
 
ESTADO DE RONDÔNIA 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BURITIS 
GABINETE DO PREFEITO 

 

Rua São Lucas, 2476, Setor 06, Buritis/RO - Fone/FAX (69) 3238- 2383/2486/3860. 
CNPJ 01.266.058/0001-44 - CEP: 76.880-000.                                           1 

 

 
 

D E C R E T O Nº. 12.907, DE 22 DE AGOSTO DE 2022 
 
 

 
“Decreta Luto Oficial nas Repartições 
Públicas Municipais de Buritis no dia 22 de 
agosto de 2022, pelo falecimento do ex – 
servidor  Arnaldo da Silva e dá outras 
providências.”  

 
 

 
 O Prefeito do Município de Buritis – RO, Estado de Rondônia, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Artigo 1º.  Decreta Luto Oficial nas repartições Públicas Municipais 

de Buritis no dia 22 de agosto de 2022, pelo falecimento do ex-servidor Arnaldo da 
Silva. 

 
Artigo 2°.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Buritis, 22 de a gosto de 2022. 
  
 
 

 

 
Ronaldi Rodrigues de Oliveira  

Prefeito Municipal 
 

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
15

60
.4

U
18

.6
29

2.
71

88
.5

46
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 1

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
60

.4
98

 -
 2

2/
08

/2
02

2 
- 

15
:1

8:
29

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:4
69

.5
9*

.*
*2

-*
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
15

60
.4

U
18

.6
29

2.
71

88
.5

46
8 

- 
A

T
H

U
S

 -
 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 B
U

R
IT

IS
  -

  R
O

P
ag

.:
 2

 / 
2 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
60

.4
98

 -
 2

2/
08

/2
02

2 
- 

15
:1

8:
29

  -
 A

S
S

IN
A

D
O

 P
O

R
(1

):
 C

P
F

:4
69

.5
9*

.*
*2

-*
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


